
 
 

UCHWAŁA NR XIV/79/2025 
RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235,  art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 435 967,10 zł oraz dokonuje się zmiany w planie dochodów 
budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2025 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdzi
ał Paragraf Treść Zmiana 

750   Administracja publiczna -436 865,10 
 75095  Pozostała działalność -436 865,10 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

-353 860,73 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

-83 004,37 

758   Różne rozliczenia 774,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 774,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (na 
podstawie pism Ministra Finansów w sprawie wsparcia jst 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy) 

774,00 

855   Rodzina 124,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

124,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (na 
podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 19.03.2025r. 
znak: F-VI.3111.14.44.2025.ES w sprawie środków z Funduszu 
Pomocy) 

124,00 

Razem: -435 967,10 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1638



§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 988 858,77 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków 
budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2025 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdzi
ał Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo -100 000,00 
01043  Infrastruktura wodociągowa wsi -100 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -224 536,59  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 536,59 
01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -248 063,41 

 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 063,41 
600   Transport i łączność 4 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 4 000,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
710   Działalność usługowa 50 000,00 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 
750   Administracja publiczna 182 453,60 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 95 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 

75095  Pozostała działalność 87 453,60 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

70 837,42  

 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

16 616,18 

801   Oświata i wychowanie 159 274,00 
80101  Szkoły podstawowe 23 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 774,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 774,00 

80195  Pozostała działalność 135 500,00 

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 500,00 
851   Ochrona zdrowia 49 638,89 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 49 638,89 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00   4300 Zakup usług pozostałych 29 638,89 

852   Pomoc społeczna 0,00 
85202  Domy pomocy społecznej -6 000,00 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego -6 000,00 

85203  Ośrodki wsparcia 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 040,00 

 
 
 
 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1638



 3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 
855   Rodzina -15 426,00 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 574,00 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

4 450,00 
 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 124,00 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -20 000,00 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 648 918,28 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 648 918,28   4300 Zakup usług pozostałych 648 918,28 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
Razem: 988 858,77 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 1 424 825,87 zł. Źródłem pokrycia planowanego 
deficytu budżetu będą: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 698 557,17 zł, 

2) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 524 318,70 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 201 950,00 zł, 

2. Zwiększa się planowane przychody budżetowe o kwotę 1 424 825,87 zł w tym: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 698 557,17 zł, 

2) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 524 318,70 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 201 950,00 zł, 

§ 4. W Uchwale Budżetowej na 2025 rok Nr XI/54/2024 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 20 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 4 222 509,17 zł. Źródłem pokrycia 
planowanego deficytu budżetu będą: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 698 557,17 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1638



2) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 622 002,00 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 201 950,00 zł, 

4) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2 700 000,00 zł. ”. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się planowane przychody budżetu w łącznej kwocie 5 880 569,17 zł  w tym: 

1) § 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 698 557,17 zł, 

2) § 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 622 002,00 zł, 

3) § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 201 950,00 zł, 

4) § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
4 358 060,00 zł.”. 

3. § 9 pkt 1 ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 
zgodnie z poniższą tabelą:”. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

91 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

91 000,00  

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych /§ 0480/ 

91 000,00 

 

851  Ochrona zdrowia 140 638,89 
85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wydatki bieżące 

5 000,00 
5 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135 638,89 

 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wydatki bieżące 

 

138 638,89 
138 638,89 

Razem 91 000,00 140 638,89 

4. § 9 pkt 1 ppkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z poniższą 
tabelą:”. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 398 552,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 398 552,00  
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi) /§ 0490/ 

1 398 552,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 047 470,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1638



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 047 470,28  
 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki bieżące 
2 047 470,28 
2 047 470,28 

Razem 1 398 552,00 2 047 470,28 

5. W § 9 pkt 1 ppkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, zgodnie z poniższą tabelą:”. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
758  Różne rozliczenia 2 443,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 443,00  
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy /§ 2100/ 

2 443,00 

 

801  Oświata i wychowanie 2443,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2443,00  

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wydatki bieżące 

 

2443,00 
2443,00 

855  Rodzina 372,00  
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

372,00   

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy /§ 2100/ 

372,00  

855  Rodzina  372,00 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 372,00  

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wydatki bieżące 

 372,00 

Razem: 2 815,00 2 815,00 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Frydrych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1638


	UCHWAŁA NR XIV/79/2025 RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 1 w § 4
	zm. § 3 w § 4 ust. 1
	pkt 1 w § 4 ust. 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 4 ust. 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 4 ust. 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 4 ust. 1 zm. § 3


	ust. 2 w § 4
	zm. pkt 1 w § 4 ust. 2
	zm. pkt 2 w § 4 ust. 2
	zm. pkt 3 w § 4 ust. 2
	zm. pkt 4 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	zm. pkt 1 w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4
	zm. pkt 3 w § 4 ust. 4

	ust. 5 w § 4
	zm. pkt 5 w § 4 ust. 5


	§ 5
	§ 6


		2025-04-03T12:00:04+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




